
 

Uchwała Nr 11/III/2024 

Rady Gminy Krasiczyn  

z dnia 24 czerwca 2024 roku. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego                                       

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krasiczyn za 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), 

Rada Gminy Krasiczyn uchwala co następuje: 

 

0 t.                § 1 

 

Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z  

wykonania budżetu Gminy Krasiczyn za 2023 rok składające się z: 

1) Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krasiczyn za rok 2023 wraz z informacją 

o stanie mienia komunalnego Gminy, przekazane przez Wójta Gminy Krasiczyn 

zarządzeniem nr 22/2024 z dnia 29 marca 2024 roku, według którego budżet Gminy 

wykonano: 

- dochody w kwocie36 326 286,32 zł., wykonanie planu w 121,95 %, 

-wydatki w kwocie 41 207 522,05 zł., tj.127,05 % założonego planu, 

2) Sprawozdania finansowego za 2023 rok sporządzonego wg stanu na dzień 31 grudnia 

2023 roku w tym: 

- rachunek zysków i strat jednostki – sprawozdanie łączne, 

- zestawienie zmian w funduszu jednostki – sprawozdanie łączne, 

- bilans jednostki budżetowej, 

- bilans z wykonania budżetu Gminy. 

3) Opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krasiczyn sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2023 rok Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie – Uchwała 

Nr10/55/2024 z dnia17 maja 2024 r. Składu Orzekającego RIO. 

4) Opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krasiczyn. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        
 
 

 


	0 t.                § 1

